
ZARZĄDZENIE NR 0050/52/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 52.378.122,00 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 36.766.117,00 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 15.612.005,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 54.181.299,38 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  35.881.728,43 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -    18.299.570,95 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9963668-0A73-45DC-9196-4D0C13C9A627. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/52/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 157 026,13 350,00 157 376,13  

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 038,92 350,00 112 388,92  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

111 028,00 350,00 111 378,00 
 

758   Różne rozliczenia 11 347 644,00 77 795,00 11 425 439,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 802 999,00 77 795,00 880 794,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 541 741,00 77 795,00 619 536,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 128 894,00 -17 559,00 1 111 335,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 183 000,00 -17 000,00 166 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

176 000,00 -17 000,00 159 000,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 009,00 -559,00 59 450,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

609,00 -559,00 50,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 279 026,00 5 872,00 284 898,00  
 85395  Pozostała działalność 279 026,00 5 872,00 284 898,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 64 316,00 5 872,00 70 188,00 

 

855   Rodzina 4 183 205,00 1 660,00 4 184 865,00  
 85595  Pozostała działalność 19 164,00 1 660,00 20 824,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 164,00 1 660,00 20 824,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9963668-0A73-45DC-9196-4D0C13C9A627. Uchwalony Strona 1



          
Razem: 52 310 004,00 68 118,00 52 378 122,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9963668-0A73-45DC-9196-4D0C13C9A627. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/52/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 529 377,79 350,00 6 529 727,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 171 100,92 350,00 171 450,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 869,00 292,00 123 161,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 912,00 50,00 21 962,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 247,00 8,00 3 255,00 

758   Różne rozliczenia 355 950,00 -76 595,00 279 355,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 355 950,00 -76 595,00 279 355,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 122 500,00 -76 595,00 45 905,00 

801   Oświata i wychowanie 12 732 068,52 77 795,00 12 809 863,52 
 80101  Szkoły podstawowe 7 226 533,00 -300,00 7 226 233,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 850,00 -300,00 17 550,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

380 080,00 300,00 380 380,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00 
 80195  Pozostała działalność 611 602,40 77 795,00 689 397,40 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 435 596,00 65 024,00 500 620,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 106 145,00 12 771,00 118 916,00 

852   Pomoc społeczna 2 897 394,00 -17 559,00 2 879 835,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 309 000,00 -17 000,00 292 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 278 000,00 -17 000,00 261 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 838 209,00 -559,00 837 650,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 609,00 -559,00 50,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 313 236,00 5 872,00 319 108,00 
 85395  Pozostała działalność 313 236,00 5 872,00 319 108,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9963668-0A73-45DC-9196-4D0C13C9A627. Uchwalony Strona 1



  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 58 960,00 5 840,00 64 800,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 384,00 32,00 416,00 

855   Rodzina 4 545 508,00 1 660,00 4 547 168,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 033 003,00 0,00 4 033 003,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 293,00 -2 122,94 102 170,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 760,00 1 952,56 369 712,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 750,00 170,38 2 920,38 
 85595  Pozostała działalność 19 164,00 1 660,00 20 824,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 18 724,00 1 609,00 20 333,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 440,00 51,00 491,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 372 558,02 7 100,00 8 379 658,02 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 84 980,25 0,00 84 980,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 480,25 -6 289,88 48 190,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 289,88 11 289,88 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 675 236,28 7 100,00 682 336,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 636,28 7 100,00 106 736,28 

926   Kultura fizyczna 1 387 506,94 69 495,00 1 457 001,94 
 92601  Obiekty sportowe 643 255,00 68 445,00 711 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -506,00 7 494,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 68 951,00 468 951,00 
 92695  Pozostała działalność 599 251,94 1 050,00 600 301,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 580,00 1 050,00 7 630,00 
         

Razem: 54 113 181,38 68 118,00 54 181 299,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9963668-0A73-45DC-9196-4D0C13C9A627. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

